
2021年 1月 14日 

Ｆａｍｉｌｊ合同会社 

オムソーリ訪問看護リハビリステーション府中 

代表社員：畠山 博 

 

訪問看護ステーションにおける 

新型コロナウィルス感染判明について（第 2報） 

 

 

 昨日、弊社のオムソーリ訪問看護リハビリステーション府中において、看護師 1 名が新型コロナウ

ィルスに感染していることのご報告をさせていただきました。 

ご利用者様および関係者の皆様には、ご心配をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。 

 

１２日に PCR 検査を受けた他の職員につきまして全員陰性と言う結果が確認できました。 

管轄保健所より他の職員に濃厚接触者はいないと判断されており、PCR 検査で陰性が確認できた職員

については、今後も感染防止に細心の注意を払い、訪問の再開をいたします。 

 

また、新型コロナウィルスに感染した当職員の 1 名に関しては、管轄保健所の指示のもと対応をし

てまいります。 

 

 

この度は、多大なるご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後も感染防止や感染拡大の防止に全力で対応してまいりますので、よろしくお願いします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

オムソーリ訪問看護リハビリステーション府中 

ＴＥＬ：042-310-9748 

ＦＡＸ：042-310-9749 


